
Vitus-Platz 3 · 27404 Zeven

Ihre Immobilienmakler:

Heidi Panke 01801/955955-1912
Thomas Czekalla 01801/955955-1900
(Festnetz 0,039 EUR/Min., Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.)

Weitere Immobilienangebote: www.zvb.de

Lauenbrück
Resthofstelle in zentraler Ortslage,
Wohnfläche ca. 130 m2 + Ausbau-
fläche, Nebengebäude, Garagen,
Grundstück 1.966 m2,
Kaufpreis: ( 113.000,00

Vierden
Doppelhaushälfte, Baujahr 1998,
Grundstück 592 m2, Ortsrandlage,
4 Zimmer, Einbauküche, Bad,
Wohnfläche 112 m2, gute Aus-
stattung, Doppelcarport,
Kaufpreis: ( 122.000,00

Wohnste
Einfamilien-Fachwerkhaus auf
2.110 m2 Gartengrundstück,
7 Zimmer, Einbauküche, Bäder,
Wohnfläche 155 m2, Neben-
gebäude ca. 50 m2 Grundfläche,
Kaufpreis: ( 160.000,00

Selsingen
Resthof im Außenbereich, Grund-
stück 13.650 m2, Wohngebäude mit
2 Wohnungen, massive Scheune
mit Pferdeboxen, Garagen,
Kaufpreis: ( 248.000,00

Sittensen
Endreihenhaus mit Carport,
Baujahr 1993, Wohnfläche 103 m2

+ Studio ca. 25 m2, sehr gepflegt,
neue Einbauküche, neue Heizungs-
anlage (Brennwerttechnik),
Grundstück 465 m²,
Kaufpreis: ( 125.000,00

Tarmstedt
großzügiger Winkelbungalow mit
Garage, Baujahr 1987, 7 Zimmer,
212 m2 Wohnfläche, 3 Bäder, Ein-
bauküche, Kaminofen, überdachte
Terrasse, 865 m2 Grundstück mit
gepflegtem Zierteich,
Kaufpreis: ( 198.000,00

Eigene

vier Wände

IMMOBILIEN-VERKAUF

Südring 7 · 27404 Zeven
Telefon 0 42 81/8 0080
Telefax 0 42 81/8 0081

BAUMASCHINENVERMIETUNG

BAUSTOFF-FACHHANDEL

Zeven-Süd: Reihen-Mittelhaus
in ruh. Lage, kompl. renov., 3
Zi., Kü., Bad/Dusche, 2x WC,
ca. 70 m² Wfl., Kaminofen,
überdachte Terrasse, Keller,
Grg., gepfl. Grdst.. 486 m²,
87.000,- . zzgl. Courtage.
Maklerin Heidi Liszio, Tel.
0 42 81/41 46

Zeven, v. priv. DHH, ca. 145 m²,
ruh. Lage, nähe Zentr., 4 Zi.,
2 Bäder, HWR, EBK, Keller,
Garage, 147.000,- .. Tel.
0 42 81/28 19

Zeven und Umgeb.,: 3x neu-
wertige rundum-sorglos-
Schnäppchen: 1. EG-Whg. in
Zeven, m. gr. Garten. 2. DHH
in Zeven, in ruhiger Lage. 3.
neuw. DHH nähe Zeven, zum
Schnäppchenpreis. Alle Im-
mobilien sind kompl. reno-
viert, zum Teil neues Bad +
Kü., und können auch mit ei-
ner mietkaufähnlichen Fi-
nanzierung kompl. ohne Ei-
genkapital erworben werden.
Keine Maklercourtage, von
Privat. Anrufen lohnt hier
wirklich! Infos: Herr Tim-
mann, Tel 01 70/5 52 01 20

IMMOBILIEN-

ANKAUF

Wir suchen Ihr Haus/Ihre Woh-
nung! Ihre Immobilie in pro-
fessionellen Händen - sei es
bei Verkauf oder Vermietung;
informieren Sie sich unver-
bindlich. Ihr ivd-Makler vor
Ort: Stegeberg Immobilien -
ehrlich, fair & kompetenet,
seit 1994. www.stegeberg.de
Tel. 0 42 81/8 11 16

Suche DHH o. EFH in Zeven
für privat. T 01 73/2 34 83 99

VERMIETUNGEN

Zeven, 3 ZKB, ca. 85 m², 550,-
. warm, zentrale Lage,
“Durchgangswohnung“, ab
01.10.2011 T 0173/8354621

Sittensen, zentrale Lage, helle
3 Zi-Whg., 120 m², 1.OG.,
Kü., Vollbad, Balkon, 2 Ab-
stellräume, Laminat, Keller,
Garage, Stellplatz, von priv.,
450,- + NK + MS,
ab 19 Uhr: T 05 11/31 34 01

Sittensen, 160 m², helle 5-Zi-
Whg., große Küche, 3 Ab-
stellräume, großes Bad, Gä-
WC, Balkon, Laminat, Keller,
Stellpl., Garage, von priv.,
550,- + NK + Kaut.,
ab 19 Uhr T 0511/313401

Zeven, 4 Zimmer-Mittelreihen-
haus, ruhige Lage, Carport,
495,- . KM zu sofort, von
privat T 01 51/ 21 61 70 27

Vitus-Platz 3 · 27404 Zeven

Heidi Panke, 0 18 01/955 955-19 12
(Festnetz 0,039 EUR/Min., Mobilfunk max.
0,42 EUR/Min.)

Info: www.zvb.de

Sittensen, renovierte Ober-
geschosswohnung, 3 Zimmer,
Einbauküche, neues Bad, Wohn-
fläche 81 m2, Südbalkon, Keller,
Pkw-Stellplatz,
Kaltmiete: e 420,00 + NK

Sittensen, Neubau/Erstbezug,
Erdgeschosswohnung, in zentraler
Lage, 3 Zimmer, Wohnfläche
81,50 m2, Einbauküche, Bad,
Terrasse, Carport mit Abstellraum,
Kaltmiete: e 480,00 + NK

Sittensen, Neubau/Erstbezug,
Wohnung im Obergeschoss, in
zentraler Lage, 4 Zimmer, Wohnfläche
103,50 m2, Einbauküche, Bad,
Balkon, Carport mit Abstellraum,
Kaltmiete: e 520,00 + NK

Zeven/Zentral:

4-Zi.-Wohnung, 77 m²,
auch für WG nutzbar
renov., EBK, D. + W.-Bad,
320,- . + NK, Baujahr 1992

4-Zi.-Wohnung, 80 m², Nähe
Kindergarten, EBK, W-Bad,
renov., Balkon, 330,- . + NK.

Tel. 0 42 81/42 42,
ohne Maklergeb.
Mo. + Fr. 9 bis 13 Uhr
Di. - Do. 9 bis 16 Uhr

Zeven, Rotdornweg 8, 1-Zi.-
Whg., 36 m², EBK, Balkon,
330,- . inkl. NK (zzgl.
Strom), ab 1. Okt. 2011 zu
verm. Tel. 0 15 78/ 5 94 97 60

Hepstedt, 5-Zimmer-Wohnung,
ca. 130 m², EBK, Bad, Gäste-
WC, Carport, Garten, 470,-
., zzgl. NK. Tel. 04 21/
43 60 87 30

Tarmstedt, Ortsmitte: Single-
Whg., ca. 60 m², 3 Zi. OG,
Abstellraum, 345,- . + NK,
frei ab 1.11.11 T 04283/88 20

Sittensen: ruhige Vermieter su-
chen ruhige Mieter, ab 1. 10.
oder später, Top-Wohng.,
OG, 71 m², mit Balkon, in ru-
higer Lage, 3 Zi., große Kü-
che, EBK, Vollbad, Abstell-
räume, Fliesen und Parkett,
Kaltmiete 370,- . plus NK,
Stellplatz f. PKW. Tel. 0170/
2 11 70 67, ab 18 Uhr

Seedorf: 1 Zi.-Whg., ca. 33 m²,
190,- . + NK, separater Ein-
gang. T 0 42 84/84 83 oder
T 0 42 84/92 72 11

Tarmstedt, 3 ½ Zi.-EG-Whg.,
ca. 85 m², Küche, Bad, A.-
Raum + Garage, o. Tiere. Tel.
0 15 20/8 24 88 46

Zeven - zentral, schöne helle 4
Zi.-OG-Whg., ca 95 m², EBK,
Dielenboden, Gartennutzung,
Stellplatz, ab sofort od. spä-
ter, 490,- . + NK + Kaution
T 01 72/7 27 80 89

Tarmstedt (Rethbergsee): 2-Zi.-
Whg., Kü., Bad, ca. 40 m²,
390,- . inkl. aller NK +
Strom. T 0 42 83/4 22

Zeven-Badenstedt: 2 Reihen-
häuser Mitte, 110/120 m², 4/5
Zi., Bad, Gäste-WC, EBK,
KM 530,- . + NK + MS. T

0 42 81/9 59 76 33

HEESLINGEN
Jahnstr., für Senioren
2-Zi.-Whg, ca. 41 m2, EG, Blk.,

mtl. 228,- + NK, von privat.

Telefon 05862/97550

Zeven Süd, 2 × 3 ZKB, EBK,
Terrasse od. Balkon, Carport,
bevorzugte Lage, KM 430,-
./476,- ., von privat, frei ab
01.10.11.T 0 42 81/8 00 91

MIETGESUCHE

Azubis su. geeignetes Gebäude
für Hobby-Kfz-Werkstatt.
Email: jeffry.dijk@gmx.de
T 01 51/42 32 70 77

Suche 2-Zi.-Whg. mit EBK in
Zeven. Tel. 01 60/96 48 38 60

Su. zum 1.12.11, 2-3 Zimmer-
Wohnung, renoviert, EBK,
Garage, Dusche u. Wanne in
Zeven oder nahe Umgebung.
T 01 60/96 85 60 57

SOS: Junge Frau 49 J. sucht
dringend in Zeven od. Umg.
2-3-Zi.-Whg., bis 350,- .,
warm Y ZS 23250 an diese
Zeitung.

Suche per sofort Garage oder
Lagerraum in Zeven, lang-
fristig zur Miete. Tel. 0 15 77/
6 62 17 36

BAUBEDARF

Böhling

Holz+
Baustoffe

Wallweg 1 · Zeven-Brauel

Tel. 0 42 81/47 17 · Fax 23 37

GmbH

Gipskarton-
platten

Klemmfilz

Grossz. 3-Zi.-DG in citynaher
Lage; Wohnzimmer m. Fliese,
Küche/EBK, HWR, Bad, ca.
85 m², Dachboden, Garage
direkt unter der Whg., frei ab
11/2011, 458,- . + NK + KT-
Prov. Bilder, alle Objekte:
www.stegeberg.de, T 0 42 81/
8 11 16

4 DHHälften und 1ERHaus in
Zeven, Monierstrasse, Brake-
weg, Drohnweg, ab 520,- .,
z.B. neuwertige DHH m. 5
Zi., Kü., Bad, WC und HWR,
insges. ca. 128 m², Carport m.
Abst.-Raum, kleiner Garten.
Bilder,alle Objekte: www.ste-
geberg.de, T 0 42 81/ 8 11 16

2-Zi.-OG/Brakeweg: Laminat,
schöne EBK, Vollbad m. Eck-
wanne, Süd/-West-Balkon,
ca. 66 m², ab 11/2011, 395,- .
+ NK + KT-Prov.; Bilder, alle
Objekte: www.stegeberg.de,
T 0 42 81/ 8 11 16

Mitten in der Stadt – ideal auch
für Pendler: 1-Zi.-App. m.
EBK und Du.-bad, ca. 20 m²,
sofort/später, 195,- ³ + NK +
KT-Prov.; Bilder, alle Objek-
te: www.stegeberg.de, T

0 42 81/ 8 11 16

Sittensen, zentrale Lage, 3-Zi-
Whg., 81 m², 1. OG, ab sofort,
kompl. renoviert, EBK, 2 Bä-
der, Dachterr., Fliesen u. La-
minat, Abstellraum, PKW-
Stellpl., Kaltmiete 400,- . +
NK. T 0 42 82/59 24 08

Tarmstedt, 3 Zi., Küche (EBK),
Bad, 63 m², EG, ideal für Se-
nioren, Stellplatz, 340,- . +
NK T 0 42 83/98 04 90 (AB)

Tarmstedt, 4 Zi.-Wohnung,
EBK, OG, Abstellraum, Bal-
kon, 100 m². T

01 76/32 22 90 13 ab 15 Uhr

Wilstedt im Ortskern, 4½ ZKB,
EBK, PKW-Stellplatz, Fahr-
radschuppen, 95 m², 430,- .

KM + NK, von privat.
T 0 42 83/59 84

Zeven, Bremer Str. 82, 3-Zi-
Whg., Kü., Bad, Erdgeschoss,
ab sofort zu vermieten. Tel.
0 42 81/9 71 20 ab 11 Uhr

HANDWERKLICHE

ARBEITEN

Malermeister Viebrock bietet
an: Ausführung sämtl. Maler-
arbeiten im Innen- u. Außen-
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